
29. Spicy Maki                              
Aguacate, cubierto con
tartar de salmón y kabayaki.

30. Hot Tuna                                 
Aguacate, cubierto de tartar 
de atún con salsa picante y
kabayaki.

31. Torio Roll                                     
Foie, cubierto de atún con
salsa kabayaki.

32. Tuna Roll                                     
6 piezas salmón, aguacate,
queso y surimi, cubierto de
tartar de atún y salsa mayo
picante, kabayaki.

1. Momen Dofu                                         
Tofu rebozado con salsa 
yakiniku.

2. Sopa Miso                                         

3. Edamame                                     
Salsa especial o picante

4. Tataki Atún                                         
Atún a la plancha con 
compota de tomate.

5. Tataki Salmón                                   
Salmón a la plancha con
yakiniku.

6. Tartar Atún                                         
Atún marinado, manzana 
picada con huevo de codorniz.

7. Tartar Salmón                                   
Salmón marinado, aguacate y 
arroz, con salsa maho y kabayaki.

8. Taco Poke                                           
4 Tacos crujientes con salmón y 
atún, aguacate, cebolla frita y 
cebolla encurtida.

9. Gyozas Carne                                  
6 gyozas de cerdo con verduras.

10. Gyozas Verduras                         
6 gyozas de verduras.

11. Rollitos Primavera                         
5 rollitos rellenos de verduras.

12. Langostinos Kushiage               
4 langostinos rebozados y fritos.

13. Yakitori                                             
3 pinchos de pollo a la plancha
con salsa teriyaki.

14. Tori Nuggets                                  
Pollo rebozado y frito.

15. Tonkatsu                                                   Cerdo frito con salsa teriyaki,
acompañado de arroz

16.ToriKaraage                                                Pollo frito con almendras, 
acompañado de arroz y 
salsa teriyaki.

CALIENTEENTRANTES

ENSALADAS

HANAIKADA

25. Ebi Ball                                         
1 pieza onigiri relleno de 
langostino y aguacate, 
cubierto de foie.

26. Nigiri Twist                                 
4 piezas salmón enrollado 
con queso, aguacate, nueces 
y salsa kabayaki.

27. Sashimi                                       
4 piezas Salmón
4 piezas Atún

28. Pekin Roll                                    
Pato, verduras, cubierto atún 
con foie y salsa pato pekin.

17. Unagi Kamameshi          
Anguila ahumada con 
arroz y salsa kabayaki.

18. Teppan Salmón                   
Salmón a la plancha con 
teriyaki, acompañado 
de arroz.

19. Teppan Nasu                          
Berenjena frita con salsa 
teriyaki, con arroz.

20. Gohan                                         
Arroz blanco.

21. Ensalada Sunomono                
Algas y pepino, con salsa
sésamo.

22. Ensalada De Setas                             
Ensalada de setas shimeji y 
shiitake, con tomates cherry,
pepino, brotes de soja y salsa 
especial.

23. Ensalada Wakame                         
Algas wakame marinado.

24. Ensalada Salmón                          
Ensalada de salmón marinado
con mango, pepino, aguacate, 
tomates cherry y salsa de miso.

HANAIKADA

FIDEOS Y ARROCES

33. Yakisoba Verduras                   
Fideos con verduras.

34. Yakisoba Carne                        
Fideos con ternera y verduras.

35. Yakisoba Marisco                    
Fideos con gambas, vieiras, 
surimi y verduras.

36. Yakimeshi Verduras           
Arroz con verduras.

37. Yakimeshi Carne                  
Arroz con ternera y verduras.

38. Yakimeshi Marisco              
Arroz con gambas, vieiras,
surimi y verduras.

39. YakiUdon Verduras          
Fideos con verduras.

40. YakiUdon Carne                
Fideos con ternera y verduras.

41. YakiUdon Marisco             
Fideos con gambas, vieiras, 
surimi y verduras.

7€

4,5€

5,5€

16€

13€

17€

13€

12€

8€

7,5€

7€

10€

10€

10€

12€

12€

15€

15€

11€

3€

9€

10€

5€

13€

6€

11€

18€

15€

14€

15€

16€

15€

10€

12€

13€

10€

12€

13€

11€

13€

14€

ESPAÑOL



CLÁSICOS

77. Kabayaki Roll                          
Langostino frito, cubierto de
aguacate y anguila, con salsa
kabayaki.

78. Spicy Ebi                               
Langostino frito, aguacate,
cubierto de sichimi y salsa 
mayo picante.

79. Chicken Roll                        
Pollo frito, aguacate con 
salsa teriyaki.

80. Ebi Maguro                          
Langostino frito, aguacate,
cubierto atún, salsa mayo
picante y kabayaki.

81. Carmiletto                             
Langostino frito, pepino, 
cubierto de salmón 
flambeado con salsa maho,
kayabaki y cebolla frita.

82. Volcano                                
Langostino frito, cubierto de
aguacate y tartar de 
cangrejo con salsa sweet 
mayo y kabayaki.

83. Pok & Pok                             
Salmón frito en tempura,
aguacate, cebolla 
caramelizada, con salsa 
maho, kabayaki y cebolla frita.

54. Salmón        
Kabayaki e ikura.

55. Atún              
Mayo picante y 
tobiko negro.

56. Anguila        
Kabayaki.

57. Foie                
Kabayaki.

62. Crunchy Roll                              
Salmón, aguacate con 
salsa maho y cebolla frita.

63. California Roll                    
Salmón, aguacate y queso.
"opción con atún."

64. Chec Roll                             
Salmón, atún, aguacate, 
mango, cubierto de tobiko 
con salsa maho y kabayaki.

65. Unagi Roll                            
Anguila, aguacate con 
salsa kabayaki e ikura.

66. Tobiko Roll                           
Salmón, aguacate, mango 
y queso, cubierto de tobiko.

67. Nikke Roll                              
Salmón y aguacate, con 
salsa maho, cebolla frita, 
cebolla encurtida y lima.

68. Sake Roll                               
Salmón, mango, cubierto 
de salmón con salsa maho y
kabayaki.

69. Kobashi Roll                       
Salmón, aguacate, cubierto 
de sichimi y salsa mayo
picante.

70. Tres Estaciones                           
Futomaki con salmón, aguacate y
langostino, salsa maho y cebolla frita.

71. Cuatro Estaciones                      
Futomaki con salmón, atún,
aguacate, langostino, queso y tobiko.

72. Salmón Roll                                   
Salmón, aguacate, cubierto de
langostino, con salsa picante y
cebolla frita.

73. Smoke Roll                                     
Anguila, aguacate, cubierto de
salmón, wakame y salsa kabayaki.

AL FUEGO

49. Salmon     
             
50. Atún   
                                  
51. Ebi                             
Langostino cocido, 
aguacate, maho y 
kabayaki.

52. Pepino                    
Con salsa de sésamo.

53. Aguacate              

NIGIRIMAKI

HANAIKADA

42. Salmon            

43. Atún                 

44. Foie.                 
Kabayaki.

45. Anguila          
Kabayaki.

46. Aguacate      

47. Pepino            

48. Mango            

74. Crunchy California                    
Salmón, aguacate, queso, 
salsa maho y kabayaki.

75. Ebi panko                                       
Langostino frito, aguacate, 
cubierto de salmón flambeado 
con salsa maho y kabayaki.

76. Langostino Roll                            
Langostino frito con 
salsa sweet mayo y kabayaki.

6 piezas 2 piezas

5€ 7€

VEGETARIANO

58. Tofu Roll                            
Tofu frito con yakiniku.

59. Nasu Roll                           
Berenjena frita.

60. Setas Roll                          
Setas en tempura.

61. Aguacate Roll                  
Aguacate, salsa maho 
y cebolla frita.

ROLLS

CALIENTE

8 piezas6€

7€

11€

6€

5€

5€

5€

7€

6€

5€

5€

8€

7€

11€

11€

11€

11€

11€

12€

12€

13€

13€

12€

12€

12€

12€

13€

13€

13€

13€

13€

12€

13€

12€

12€

13€

13€

13€

13€

8 piezas

Souffle Chocolate                              
con helado de vainilla. 

Mousse de Limón                                
Bizcocho, mousse de límon 
y chocolate blanco. 

Cheesecake                                          
Tarta de queso con mermelada 
de frutos del bosque. 

Brownie                                                   
con helado de vainilla.

POSTRES

Helado 
Vainilla
Chocolate 
Mango 

Té Verde 

Mochi 
Té Verde 
Mango 
Fresa 
Cheesecake

7€

7€

8€

6€

3,5€

5€

4€

ESPAÑOL

13€



TINTO

BEBIDAS

HANAIKADA

Café solo                                   

Cortado                                      

Café con leche                        

Infusiones                                  
Poleo Menta
Manzanilla
Té verde 
Té rojo 

Té Japonés                                
Arroz integral y matcha.

VINOS

Clot d'encís
Terra Alta

LoPetitó
Merlot Syrah Montsant

Lágrimas Maria
Tempranillo D.O Rioja

Carmelo Rodero
Tempranillo Ribera Duero 
9 meses

ROSADO

Clot d'encís
Terra Alta

BLANCO

Clot d'encís
Terra Alta

Afortunado
Verdejo D.O Rueda

El Perro Verde
Verdejo D.O Rueda

Parvus
Chardonnay Alta Alella 

Marqués de Riscal
Sauvignon D.O Rueda

Gessamí
Penedès

CAFÉ Y TÉ

1,50€

1,60€

1,80€

2,80€

5€

2,2€

3,2€

2,8€

3,5€/12€

4,5€/16€

4,5€/16€

6,5€/26€

3,5€/12€

3,5€/12€

4,5€/16€  

5,8€/23€

5,8€/23€

5,8€/23€

5,8€/23€

Agua                           
0,5L

Agua                          
1L

Vichy                         
0,5L

Refresco                 
Coca cola
Fanta Naranja
Fanta Limón
Nestea
Aquarius de limón

Cervezas
Estrella Damm
Free Damm
Damm Lemon

Cervezas 
Japonesas
Sapporo
Kirin
Asahi

3€

3€

3,5€

ESPAÑOL

Informe a nuestro personal en el caso de alergias o
intolerancias alimenticias, o si usted sigue una dieta
vegetariana, estamos preparados para aconsejarle
sobre las mejores opciones. 


